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Zagrebački streljački savez
LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2021-2022

3. kolo - 27. veljače 2022.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 ŠIMIĆ Antonio 2007 Savica Jure Kaštelana 94 90 184
2 ŠIMURINA Martin 2008 Mladost Kralja Tomislava 89 94 183
3 NAKIĆ Andrija 2008 Trnje Kajzerica 91 92 183
4 KUNDID Sven 2007 Savica Tina Ujevića 91 90 181
5 PETRESKI Vid 2007 Trnje Marina Držića 90 90 180
6 PERČULIJA Neo 2009 Savica Jure Kaštelana 91 89 180
7 JURINA Maksimilijan 2007 Kustošija Medvedgrad 94 85 179
8 MARTIĆ Nikola 2008 Končar Zgb 1786 Ivana Meštrovića 88 90 178
9 LOZIĆ Mihael 2008 Medveščak Vinka Žganca 88 85 173
10 GRBAVEC Dorian 2007 Trnje Remete 85 84 169
11 ĐURIK Luka 2008 Savica Trnjanska 81 86 167
12 LAMEŠIĆ Marko 2008 Mladost Tituša Brezovačkog 85 79 164
13 ĆURČIĆ Andrei 2007 Trnje Brestje 79 82 161
14 ŠVIGLIN Filip 2008 Mladost Kralja Tomislava 81 78 159
15 PLEŠE Sven 2009 Trnje Waldorfska škola u Zag 73 82 155
16 LEKO Petar 2008 Savica Jure Kaštelana 78 72 150
17 MUDROVČIĆ Karlo 2009 Savica Jure Kaštelana 69 80 149
18 1 NIKOLIĆ Bojan 2010 Mladost Kralja Tomislava 76 73 149
19 KRALJ Bruno 2009 Končar Zgb 1786 Sveta Klara 74 74 148
20 IVANKOVIĆ Matija 2008 Kustošija Ante Kovačića 74 72 146
21 2 MUDROVČIĆ Marko 2010 Savica Jure Kaštelana 67 77 144
22 PASTUOVIĆ Patrik 2007 Kustošija Medvedgrad 71 72 143
23 3 MATIĆ Viktor 2010 Končar Zgb 1786 Kralja Tomislava 69 71 140
24 4 BERIĆ Bruno 2012 Sopot Trnsko 66 69 135
25 REIĆ Ivan Vid 2008 Končar Zgb 1786 Horvati 70 64 134
26 FLECK CVRTILA Karlo 2008 Končar Zgb 1786 Kralja Tomislava 58 70 128
27 5 STILINOVIĆ Viktor 2011 Kustošija Malešnica 54 73 127
28 6 BABIĆ Filip 2011 Kustošija Kustošija 62 62 124
29 7 ŽILJAK Mihael 2012 Trnje Grigora Viteza 61 59 120
30 8 ISMANOVSKI Mateo 2012 Trnje Trnjanska 55 64 119
31 BARBARIĆ Patrik 2008 Kustošija Gornje Vrapče 54 64 118
32 9 KOJIĆ Borna 2011 Mladost Tina Ujevića 61 54 115
33 10 KRAPEC Ivan Kruno 2010 Trnje Marina Držića 65 49 114
34 11 BAKOVIĆ Gabrijel 2011 Trnje Rapska 58 55 113
35 IMAMOVIĆ Matija 2009 Kustošija Tituša Brezovačkog 56 49 105
36 KULIĆ Jan Toma 2009 Savica Jure Kaštelana 59 46 105

PUŠKA - 20 HITACA

DJEČACI



Zagrebački streljački savez
LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2021-2022

3. kolo - 27. veljače 2022.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 KRAMAR Katja 2007 Končar Zgb 1786 Voltino 94 95 189
2 FRANČIŠKOVIĆ Margita 2007 Mladost Julija Klovića 96 93 189
3 JURAŠIĆ Emma 2007 Trnje Grigora Viteza 92 94 186
4 VIDMAR Ela 2009 Mladost Julija Klovića 94 91 185
5 GALL Barbara 2008 Mladost Kralja Tomislava 87 93 180
6 1 KOŽAR Marina 2010 Končar Zgb 1786 Kralja Tomislava 89 91 180
7 MAČEK Tena 2008 Končar Zgb 1786 Prečko 86 91 177
8 MAJER Sara 2007 Končar Zgb 1786 Petra Zrinskog 86 90 176 4x10

9 MUŽIK Ana 2008 Mladost Bartola Kašića 86 90 176 3x10

10 VUGRINEC Ana 2008 Mladost Kralja Tomislava 88 88 176
11 TOPIĆ Ana Marija 2007 Savica Ive Andrića 87 88 175
12 JURIĆ Veronika 2008 Končar Zgb 1786 Pantovčak 89 85 174
13 SRZIĆ Lucija 2008 Savica Jure Kaštelana 87 81 168
14 MAJER Lara 2008 Trnje Trnjanska 80 87 167
15 DIKTIĆ LInda 2007 Sopot Većeslava Holjevca 85 82 167
16 PERVIZAJ Miellma 2008 Savica Jure Kaštelana 74 75 149
17 2 FRLETA-GRUBOROVIĆ 2011 Trnje Marina Držića 49 44 93
VK PANTELIĆ Valentina 2007 Končar Zgb 1786 Samobor 94 93 187

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 OREŠKI Josip 2008 Medveščak S.S.Kranjčevića 87 88 175
2 ŠESTO Luka 2008 Končar Zgb 1786 Pavleka Miškine 83 83 166
3 PITAREVIĆ Mikula 2008 Medveščak Matka Laginje 79 83 162
4 KRAJNA Matija 2007 Kustošija Dragutina Tadijanovića 84 75 159
5 KOLAC Luka 2007 Medveščak Ivana Filipovića 83 73 156
6 CUKOR Marko 2008 Savica Lovre pl. Matačića 77 77 154
7 1 MIČUDA Mihael 2011 Kustošija Trnsko 81 69 150
8 POPIJAČ Šimun 2008 Medveščak Braće Radić 70 75 145
9 LOZIĆ Mihael 2008 Medveščak Vinka Žganca 71 70 141
10 HAMERŠAK Đuro 2007 Medveščak S.S.Kranjčevića 68 63 131
11 BORŠIĆ Tomislav 2007 Medveščak Rapska 48 59 107
12 BORČIĆ BERNARD Leo 2009 Medveščak Ivana Gorana Kovačića 49 56 105
13 2 RADOŠ Luka 2010 Špiro Pavleka Miškine 50 51 101
14 3 DELAŠ Nikola 2012 Špiro Marina Držića 51 45 96

DJEČACI

PUŠKA - 20 HITACA

DJEVOJČICE

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Zagrebački streljački savez
LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2021-2022

3. kolo - 27. veljače 2022.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 1 ŠPIRELJA Lucija 2010 Špiro Ivana Meštrovića 88 88 176
2 KASANIĆ Gita 2007 Kustošija grofa Janka Draškovića 88 83 171
3 HRUŠKAR Larissa 2009 Kustošija grofa Janka Draškovića 80 79 159
4 JURINA Petra 2007 Kustošija Medvedgrad 79 79 158
5 STOJANOVIĆ Magdalen 2007 Medveščak Ante Starčevića 69 78 147
6 DOKMAN Ema 2008 Medveščak S.S.Kranjčevića 70 74 144
7 DELONGA Mara 2008 Kustošija Ante Kovačića 70 73 143
8 FIRŠT Klara 2009 Kustošija Medvedgrad 70 71 141
9 SEVER Anja 2009 Medveščak Granešina 63 54 117

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ puška pištolj ukupno

1 LOZIĆ Mihael 2008 Medveščak Vinka Žganca 173 141 314

PIŠTOLJ - 20 HITACA

DJEVOJČICE

KOMBINACIJA

DJEČACI



Zagrebački streljački savez
LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2021-2022

3. kolo - 27. veljače 2022.

1 Savica 545 (269)
KUNDID Sven 181
PERČULIJA Neo 180
ŠIMIĆ Antonio 184

2 Trnje 532 (266)
GRBAVEC Dorian 169
NAKIĆ Andrija 183
PETRESKI Vid 180

3 Mladost 506 (251)
LAMEŠIĆ Marko 164
ŠIMURINA Martin 183
ŠVIGLIN Filip 159

4 Kustošija 468 (229)
IVANKOVIĆ Matija 146
JURINA Maksimilijan 179
PASTUOVIĆ Patrik 143

5 Končar Zgb 1786 466 (235)
KRALJ Bruno 148
MARTIĆ Nikola 178
MATIĆ Viktor 140

1 Mladost 554 (277)
FRANČIŠKOVIĆ Margita 189
GALL Barbara 180
VIDMAR Ela 185

2 Končar Zgb 1786 546 (277)
KOŽAR Marina 180
KRAMAR Katja 189
MAČEK Tena 177

3 Savica 492 (244)
PERVIZAJ Miellma 149
SRZIĆ Lucija 168
TOPIĆ Ana Marija 175

4 Trnje 446 (225)
FRLETA-GRUBOROVIĆ Leon 93
JURAŠIĆ Emma 186
MAJER Lara 167

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Dječaci KLUBOVI

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Djevojčice KLUBOVI



Zagrebački streljački savez
LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2021-2022

3. kolo - 27. veljače 2022.

1 Medveščak 493 (244)
KOLAC Luka 156
OREŠKI Josip 175
PITAREVIĆ Mikula 162

1 Kustošija 488 (241)
HRUŠKAR Larissa 159
JURINA Petra 158
KASANIĆ Gita 171

2 Medveščak 408 (206)
DOKMAN Ema 144
SEVER Anja 117
STOJANOVIĆ Magdalena 147

Ekipno Dječaci KLUBOVI

PIŠTOLJ - 20 HITACA

Ekipno Djevojčice KLUBOVI

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Zagrebački streljački savez
LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2021-2022

3. kolo - 27. veljače 2022.

1 Jure Kaštelana 514 (251)
LEKO Petar 150
PERČULIJA Neo 180
ŠIMIĆ Antonio 184

2 Kralja Tomislava 491 (245)
NIKOLIĆ Bojan 149
ŠIMURINA Martin 183
ŠVIGLIN Filip 159

1 Kralja Tomislava 536 (272)
GALL Barbara 180
KOŽAR Marina 180
VUGRINEC Ana 176

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Dječaci ŠKOLE

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Djevojčice ŠKOLE



Zagrebački streljački savez
LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2021-2022

3. kolo - 27. veljače 2022.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno
1 ŠIMIĆ Antonio 2007 Savica Jure Kaštelana 183 185 184 0 0 552
2 ŠIMURINA Martin 2008 Mladost Kralja Tomislava 184 185 183 0 0 552
3 NAKIĆ Andrija 2008 Trnje Kajzerica 179 182 183 0 0 544
4 PETRESKI Vid 2007 Trnje Marina Držića 178 184 180 0 0 542
5 KUNDID Sven 2007 Savica Tina Ujevića 173 175 181 0 0 529
6 MARTIĆ Nikola 2008 Končar Zgb 1786 Ivana Meštrovića 180 169 178 0 0 527
7 GRBAVEC Dorian 2007 Trnje Remete 165 172 169 0 0 506
8 PERČULIJA Neo 2009 Savica Jure Kaštelana 152 172 180 0 0 504
9 JURINA Maksimilijan 2007 Kustošija Medvedgrad 178 146 179 0 0 503
10 LAMEŠIĆ Marko 2008 Mladost Tituša Brezovačkog 160 166 164 0 0 490
11 LOZIĆ Mihael 2008 Medveščak Vinka Žganca 158 156 173 0 0 487
12 ĆURČIĆ Andrei 2007 Trnje Brestje 160 166 161 0 0 487
13 ĐURIK Luka 2008 Savica Trnjanska 142 157 167 0 0 466
14 ŠVIGLIN Filip 2008 Mladost Kralja Tomislava 153 147 159 0 0 459
15 1 NIKOLIĆ Bojan 2010 Mladost Kralja Tomislava 146 156 149 0 0 451
16 LEKO Petar 2008 Savica Jure Kaštelana 136 129 150 0 0 415
17 REIĆ Ivan Vid 2008 Končar Zgb 1786 Horvati 128 133 134 0 0 395
18 2 BABIĆ Filip 2011 Kustošija Kustošija 106 135 124 0 0 365
19 3 ŽILJAK Mihael 2012 Trnje Grigora Viteza 114 115 120 0 0 349
20 BARBARIĆ Patrik 2008 Kustošija Gornje Vrapče 98 121 118 0 0 337
21 PLEŠE Sven 2009 Trnje Waldorfska škola u Zag 0 154 155 0 0 309
22 MUDROVČIĆ Karlo 2009 Savica Jure Kaštelana 150 0 149 0 0 299
23 4 MUDROVČIĆ Marko 2010 Savica Jure Kaštelana 152 0 144 0 0 296
24 PASTUOVIĆ Patrik 2007 Kustošija Medvedgrad 0 145 143 0 0 288
25 FLECK CVRTILA Karlo 2008 Končar Zgb 1786 Kralja Tomislava 0 136 128 0 0 264
26 5 BAKOVIĆ Gabrijel 2011 Trnje Rapska 0 103 113 0 0 216
27 6 KOVAČEVIĆ Pjer 2011 Kustošija Špansko Oranice 150 0 0 0 0 150
28 KRALJ Bruno 2009 Končar Zgb 1786 Sveta Klara 0 0 148 0 0 148
29 7 NOVOSEL Vini 2011 Končar Zgb 1786 Medvedgrad 147 0 0 0 0 147
30 IVANKOVIĆ Matija 2008 Kustošija Ante Kovačića 0 0 146 0 0 146
31 8 MATIĆ Viktor 2010 Končar Zgb 1786 Kralja Tomislava 0 0 140 0 0 140

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEČACI



Zagrebački streljački savez
LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2021-2022

3. kolo - 27. veljače 2022.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno
32 ŽARKOVIĆ Vid 2008 Končar Zgb 1786 Pavleka Miškine 140 0 0 0 0 140
33 9 BERIĆ Bruno 2012 Sopot Trnsko 0 0 135 0 0 135
34 10 SOLDO Petar 2010 Končar Zgb 1786 Savski Gaj 129 0 0 0 0 129
35 11 STILINOVIĆ Viktor 2011 Kustošija Malešnica 0 0 127 0 0 127
36 12 CURIĆ Maro 2010 Končar Zgb 1786 Tina Ujevića 127 0 0 0 0 127
37 13 ISMANOVSKI Mateo 2012 Trnje Trnjanska 0 0 119 0 0 119
38 14 KOJIĆ Borna 2011 Mladost Tina Ujevića 0 0 115 0 0 115
39 15 KRAPEC Ivan Kruno 2010 Trnje Marina Držića 0 0 114 0 0 114
40 SMETKO Filip 2009 Kustošija Ivana Cankara 113 0 0 0 0 113
41 IMAMOVIĆ Matija 2009 Kustošija Tituša Brezovačkog 0 0 105 0 0 105 (49)
42 KULIĆ Jan Toma 2009 Savica Jure Kaštelana 0 0 105 0 0 105 (46)



Zagrebački streljački savez
LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2021-2022

3. kolo - 27. veljače 2022.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno
1 FRANČIŠKOVIĆ Margita 2007 Mladost Julija Klovića 185 188 189 0 0 562
2 KRAMAR Katja 2007 Končar Zgb 1786 Voltino 176 182 189 0 0 547
3 JURAŠIĆ Emma 2007 Trnje Grigora Viteza 180 180 186 0 0 546
4 GALL Barbara 2008 Mladost Kralja Tomislava 177 184 180 0 0 541
5 VIDMAR Ela 2009 Mladost Julija Klovića 173 180 185 0 0 538
6 VUGRINEC Ana 2008 Mladost Kralja Tomislava 184 176 176 0 0 536
7 1 KOŽAR Marina 2010 Končar Zgb 1786 Kralja Tomislava 172 180 180 0 0 532
8 MUŽIK Ana 2008 Mladost Bartola Kašića 174 179 176 0 0 529
9 TOPIĆ Ana Marija 2007 Savica Ive Andrića 171 180 175 0 0 526
10 SRZIĆ Lucija 2008 Savica Jure Kaštelana 176 178 168 0 0 522
11 MAJER Lara 2008 Trnje Trnjanska 168 164 167 0 0 499
12 MAJER Sara 2007 Končar Zgb 1786 Petra Zrinskog 140 166 176 0 0 482
13 JURIĆ Veronika 2008 Končar Zgb 1786 Pantovčak 158 0 174 0 0 332
14 DIKTIĆ LInda 2007 Sopot Većeslava Holjevca 96 0 167 0 0 263
15 2 FRLETA-GRUBOROVIĆ L 2011 Trnje Marina Držića 0 94 93 0 0 187
16 MAČEK Tena 2008 Končar Zgb 1786 Prečko 0 0 177 0 0 177
17 PERVIZAJ Miellma 2008 Savica Jure Kaštelana 0 0 149 0 0 149
18 3 BOROVINA Paula 2010 Savica Marina Držića 0 144 0 0 0 144
19 4 JUKIĆ Antonija 2010 Sopot Ive Andrića 135 0 0 0 0 135
20 5 SARJANOVIĆ Lara 2011 Sopot Petra Preradovića 92 0 0 0 0 92
VK PANTELIĆ Valentina 2007 Končar Zgb 1786 Samobor 165 183 187 0 0 535

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE



Zagrebački streljački savez
LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2021-2022

3. kolo - 27. veljače 2022.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno
1 OREŠKI Josip 2008 Medveščak S.S.Kranjčevića 157 172 175 0 0 504
2 PITAREVIĆ Mikula 2008 Medveščak Matka Laginje 153 153 162 0 0 468
3 POPIJAČ Šimun 2008 Medveščak Braće Radić 150 154 145 0 0 449
4 KOLAC Luka 2007 Medveščak Ivana Filipovića 122 161 156 0 0 439
5 HAMERŠAK Đuro 2007 Medveščak S.S.Kranjčevića 149 136 131 0 0 416
6 LOZIĆ Mihael 2008 Medveščak Vinka Žganca 150 122 141 0 0 413
7 ŠESTO Luka 2008 Končar Zgb 1786 Pavleka Miškine 157 0 166 0 0 323
8 BORŠIĆ Tomislav 2007 Medveščak Rapska 105 111 107 0 0 323
9 CUKOR Marko 2008 Savica Lovre pl. Matačića 0 157 154 0 0 311
10 1 RADOŠ Luka 2010 Špiro Pavleka Miškine 103 96 101 0 0 300
11 2 MIČUDA Mihael 2011 Kustošija Trnsko 0 142 150 0 0 292
12 BORČIĆ BERNARD Leon 2009 Medveščak Ivana Gorana Kovačića 90 93 105 0 0 288
13 KRAJNA Matija 2007 Kustošija Dragutina Tadijanovića 0 0 159 0 0 159
14 3 KOLARIĆ Erik 2013 Kustošija Malešnica 0 119 0 0 0 119
15 4 DELAŠ Nikola 2012 Špiro Marina Držića 0 0 96 0 0 96

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno
1 1 ŠPIRELJA Lucija 2010 Špiro Ivana Meštrovića 164 176 176 0 0 516
2 JURINA Petra 2007 Kustošija Medvedgrad 132 160 158 0 0 450
3 DOKMAN Ema 2008 Medveščak S.S.Kranjčevića 118 147 144 0 0 409
4 STOJANOVIĆ Magdalena 2007 Medveščak Ante Starčevića 70 135 147 0 0 352
5 KASANIĆ Gita 2007 Kustošija grofa Janka Draškovića 178 0 171 0 0 349
6 HRUŠKAR Larissa 2009 Kustošija grofa Janka Draškovića 141 0 159 0 0 300
7 FIRŠT Klara 2009 Kustošija Medvedgrad 126 0 141 0 0 267
8 SEVER Anja 2009 Medveščak Granešina 0 103 117 0 0 220
9 DELONGA Mara 2008 Kustošija Ante Kovačića 0 0 143 0 0 143

UKUPNO - DJEČACI

PIŠTOLJ - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Zagrebački streljački savez
LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2021-2022

3. kolo - 27. veljače 2022.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno
1 LOZIĆ Mihael 2008 Medveščak Vinka Žganca 308 278 314 900

KOMBINACIJA

UKUPNO - DJEČACI



Zagrebački streljački savez
LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2021-2022

3. kolo - 27. veljače 2022.

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno
1 Trnje 522 538 532 0 0 1592
2 Savica 508 532 545 0 0 1585
3 Mladost 497 507 506 0 0 1510
4 Končar Zgb 1786 467 438 466 0 0 1371
5 Kustošija 441 426 468 0 0 1335

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno
1 Mladost 546 552 554 0 0 1652
2 Končar Zgb 1786 513 545 556 0 0 1614
3 Savica 0 502 492 0 0 994
4 Trnje 0 438 446 0 0 884
5 Sopot 323 0 0 0 0 323

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno
1 Medveščak 460 487 493 0 0 1440

UKUPNO - DJEČACI - KLUBOVI

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEČACI - KLUBOVI

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE - KLUBOVI

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Zagrebački streljački savez
LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2021-2022

3. kolo - 27. veljače 2022.

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno
1 Kustošija 451 0 488 0 0 939
2 Medveščak 0 385 408 0 0 793

PIŠTOLJ - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE - KLUBOVI



Zagrebački streljački savez
LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2021-2022

3. kolo - 27. veljače 2022.

pl OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno
1 Jure Kaštelana 487 486 514 0 0 1487
2 Kralja Tomislava 483 488 491 0 0 1462

pl OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno
1 Kralja Tomislava 533 540 536 0 0 1609

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEČACI - ŠKOLE

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE - ŠKOLE
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